扬教院中学（2020）第 28 号

关于召开扬州市高二物理教学工作

交流会议的通知

各县（区）教研室、市直各高中：

兹定于 2020 年 6 月 19 日召开扬州市高二物理教学工作交流会议，研

讨高二物理教学如何应对新高考，如何在课堂教学中培养学生核心素养，

以及进入高三后的计划安排等若干问题。现将会议的有关内容通知如下：

一、主要议题：

1、各类学校下一阶段的复习策略、思路及做法研究

2、进入高三后的计划安排研究

3、一轮复习课堂教学策略研究

4、专家讲座

二、参加对象：

各校高二物理备课组长和 1 位教师代表（每校 2 人），高中物理核心

备课组成员，各县、区高中物理教研员。

三、会议时间及地点：

时间：6 月 19 日上午 8﹕30 报到，9﹕00 会议正式开始，会期 1 天。

地点：石塔宾馆（扬州市文昌中路 590 号）一楼会议室。

四、其它事宜

会议代表均不收取会务费，餐费、住宿费等由宾馆代收，车旅、餐费、

住宿费等回单位报销。

扬州市教育科学研究院中学教研室

2020 年 6 月 3 日